PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 138 “A” DE 01 DE JANEIRO DE 2014.

NOMEAR OS MEMBROS PARA
COMPOREM A COMISSÃO DE
ORIENTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
DO CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12º
REGIÃO - PERNAMBUCO E
ALAGOAS.

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DA 12ª REGIÃO – PERNAMBUCO-ALAGOAS – CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 1º de setembro de 1998 e pelo
Regimento Interno.

CONSIDERANDO o art. 31, inciso III, do Estatuto do Conselho Regional de

Educação Física da 12º Região – Pernambuco e Alagoas;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros a seguir relacionados para comporem a Comissão
de Orientação e Fiscalização do Conselho Regional de Educação Física da 12º Região –
Pernambuco e Alagoas:

NOME Nº CREF

Antônio Alves de Melos Neto 001270-P/PE

Carlos Eduardo Lima Rocha de Oliveira 000745-G/AL

Marcos Aurélio Magalhães 0002552-G/PE

Nadja Regueira Harrop 000288-G/PE

Rosangela Cavalcanti de Albuquerque 000404-G/PE

Art.3º - A Presente Portaria passa a vigorar a partir de 01 de janeiro de 2014.

Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência

Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE

	PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 138 “A” DE 01 DE JANEIRO DE 2014.